

KATUSUUNNITELMAN SELOSTUS

Kohteiden nimet:	TEININTIE välillä Kisällinpolku – Kinke- ripolku	Piirustus nro:t:	31038/1
Selostuksen laati:	Silja Hurskainen Projektipäällikkö	pvm:	20.6.2019
Selostuksen hyväksyi:	Reetta Putkonen Liikenne- ja katusuunnittelu- päällikkö	pvm:	20.6.2019
	Kaupunkiympäristölautakunta / Maankäyttöjohtaja	pvm:	. .2019

Kohde Teinintie sijaitsee Oulunkylän (28.) kaupunginosassa. Katusuunnitelma koskee Teinintietä välillä Kisällinpolku – Kinkeripolku ja se on esitetty piirustuksessa nro 31038/1.

Katusuunnitelma on voimassa olevan asemakaavan 12445 mukainen.

Lähtökohdat

Käskynhaltijantielle toteutetaan pikaraitiotie Raide-Jokeri, jonka vuoksi kaupunkirakennetta tiivistetään kadun varrella ja tämä heijastuu myös Teinintielle. Teinintie on nykyinen katu, joka saneerataan esitetyllä osuudella. Suunnittelualueen länsiosassa Teinintien pohjoispuolella sijaitsee Teininpuisto, jonka läpi kulkee Oulunkylän aluetta kiertävä päävirikistysreitti.

Tontin 28140/9 eteläpuolella oleva nykyinen pieni puistikko kunnostetaan. Asemakaavassa tällä alueella on merkintä sm-2, historiallinen kylänpaikka. Alueella on tehty arkeologinen tutkimus. Tutkimuksen perusteella museovirasto on antanut lausunnon, jonka mukaan alueen katusuunnittelua voidaan jatkaa. Sm-2 alueen länsireunassa on ajoyhteys Kivalterinpolku 3:n tonteille ja alueelle varataan pysäköintipaikkoja lyhytaikaista vieraspysäköintiä sekä viereisten päiväkotien saattoliikennettä varten.

Katuosuuden itäpäässä Oulunkylän ala-asteen koulun edustalle osoitetaan koulu-laisten saattoliikenteen kääntöpaikka.

Teinintien muutos mahdollistaa asemakaavan mukaisen asuntorakentamisen Oulunkylän alueella.

Kadun pääasialliset käyttäjät ovat alueen asukkaat.

Liikenteellinen ratkaisu

Teinintie on asuinalueen tonttikatu, joka liittyy itäpäässä nykyiseen Rautiontiehen ja länsipäässä nykyiseen Mestarintiehen. Päävirikistysreitoin ylityskohta Teinintiellä to-

KATUSUUNNITELMAN SELOSTUS

teutetaan korotettuna kadunosana. Norrtäljentien jalankulku- ja pyörätie Teinintien liittymässä toteutetaan ylijatkettuna.

Teinintien katualueen leveys vaihtelee suunnittelualueella välillä 10,0 – 38,0 metriä. Ajoinajon leveys on alkuosassa 165 metrin matkalla 6,75 metriä. Ajoinajon kapenee ennen Norrtäljentietä 5,0 metriin. Norrtäljentien itäpuolella ajoinajon leveys on 4,50 metriä. Ajoinajon pohjoisreunaan rakennetaan 2,25 metriä leveä jalkakäytävä, joka levenee Norrtäljentielle tullessa 3,0 metriin. Norrtäljentien itäpuolella Teinintien jalkakäytävän leveys on 2,50 metriä. Norrtäljentien länsipuolella Teinintien ajoinajon pohjoisreunaan rakennetaan pysäköintikaista, jonka leveys on 2,0 metriä ja pituus 25 metriä.

Katualueen läpi linjatun tontin 28140/6 ajoinajon leveys on 6,0 metriä. Ajoinajon viereen rakennetaan pysäköintiruutuja. Alueen halki rakennetaan jalkakäytävä, jonka leveys on 2,50 metriä.

Koulun edustalle rakennettavan saattoliikennealueen ajoinajon leveys on 5,50 metriä. Saattoliikenteen pohjoispuolelle rakennetaan yhdistetty jalkakäytävä ja pyörätie, jonka leveys on 4,0 metriä.

Suunniteltu ratkaisu on liikenne- ja katusuunnittelupalvelun laatiman liikennesuunnitelman 6628 mukainen.

Pintamateriaalit, kasvillisuus ja rakenteet

Kadun ajoinajon, pysäköintikaista ja jalkakäytävä päällystetään asfaltilla.

Pysäköintipaikkojen ja saattoliikennealueen ympärykset sekä erotuskaistat kivetään harmaalla noppakiveyksellä. Reunatuot ovat harmaata luonnonkiveä.

Tontin 28140/9 eteläpuolella säilytetään nykyistä kasvillisuutta sekä istutetaan uusia havu- ja lehtipuita sekä pensaita. Saattoliikennealueen ympäristössä säästetään nykyistä kasvillisuutta sekä istutetaan uusia havupuita.

Valaistus

Teinintie valaistetaan uusilla pylväsvalaisimilla, jotka sijoitetaan reuna-alueelle kadun eteläreunaan.

Tasaus ja kuivatus

Teinintien tasaus noudattaa kadun nykyistä tasoa.

Teinintie liittyy itä- ja länsipäässä Teinintien nykyiseen tasaukseen. Norrtäljentien liittymäalueella liitytään Norrtäljentien tasaukseen.

Teinintie kuivatetaan hulevesiviemäreillä, jotka liitetään kadun itäpäässä Teinintien nykyiseen hulevesiviemäriin ja länsipäässä Mäkitorpanpuiston suuntaan lähtevään nykyiseen hulevesilinjaan.

KATUSUUNNITELMAN SELOSTUS

Teinintien tasauksen alin kohta sijoittuu tontin 28151/7 kohdalle. Mahdollista tulvatilannetta varten kyseisen kohdan kuivatusta tehostetaan.

Esteettömyys

Teinintien suunnitteluratkaisut täyttävät esteettömyydelle asetetun perustavoitetason.

Ylläpitoluokka

Teinintie kuuluu ylläpitoluokkaan III.